2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

616-5

82373-2 ASS REG SAUDE DO SUDOESTE
NOVEMBRO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

31/10/2024 SALDO ANTERIOR
04/11/2024 RESGATE

Aplicacédo 19/07/2024
05/11/2024 RESGATE

Aplicagdo 19/07/2024
07/11/2024 RESGATE

Aplicacéo 19/07/2024
12/11/2024 RESGATE

Aplicagdo 19/07/2024
18/11/2024 RESGATE

Aplicacéo 19/07/2024
21/11/2024 RESGATE

Aplicacdo 19/07/2024
25/11/2024 RESGATE

Aplicacéo 19/07/2024
26/11/2024 RESGATE

Aplicacédo 19/07/2024
29/11/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/10/2024
29/11/2024

1,304045549
1,311811714

Rentabilidade

No més 0,5955
No ano 7,2747
Ultimos 12 meses  8,0107

Valor Valor IR Prej. Comp.

761.197,70
29.850,00
29.850,00
9.060,00
9.060,00
97.844,57
97.844,57
149.040,00
149.040,00
20.000,00
20.000,00
21.000,00
21.000,00
3.000,00
3.000,00
18.500,00
18.500,00
416.161,86

761.197,70
0,00
348.294,57
3.258,73
0,00

0,00
3.258,73
416.161,86

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
583.720,174659
22.876,646482
22.876,646482
6.941,396320
6.941,396320
74.919,725548
74.919,725548
114.010,862518
114.010,862518
15.284,786342
15.284,786342
16.038,891985
16.038,891985
2.289,798085
2.289,798085
14.116,002719
14.116,002719
317.242,064660

(G3360204250022261
02/12/2024 07:14:06

Valor cota

1,304824115

1,305212897

1,305992104

1,307243860

1,308490649

1,309317378

1,310159188

1,310569314

Saldo cotas

560.843,528177

553.902,131857

478.982,406309

364.971,543791

349.686,757449

333.647,865464

331.358,067379

317.242,064660

317.242,064660

Transacéo efetuada com sucesso por: JD271773 IVONE FAUST SPONCHIADO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



